
大カン公発第６８号 

令和７年９月１日 

 

お客様 各位 

 

株式会社大潟村カントリーエレベーター公社 

 

 

当社「ＬＩＮＥ公式アカウント」開設のお知らせ 

 

 

処暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申しあげます。 

  平素より当社の業務運営につきましては、深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申

しあげます。 

  さて、このたび当社の情報発信ツールとして「ＬＩＮＥ公式アカウント」を開設

いたしました。かねてより、当社としましても、持続可能な社会の実現を目指し、

その一環としてペーパーレス化に取り組んでまいりましたが、実際には紙ベースで

の文書配達が多い実情を踏まえまして、今回のご案内となりました。 
 つきましては、利用農家の皆様よりお友達登録していただき、このサービスをご

利用いただきたく存じますので、下記のＱＲコードよりご登録いただきますようお

願い申しあげます。 
 このツールを通じて、当社からの情報（ソーラー通信や各課からの発信文書等）

を少なくとも月１～２回の頻度で不定期に発信していきたいと考えておりますので

宜しくお願いいたします。 

 
 

 
株式会社大潟村カントリーエレベーター公社 

担当課：総務課 

〒010-0444 秋田県南秋田郡大潟村字南 1-60 

TEL：0185-45-2215 FAX：0185-45-2280 

 

お友達登録は 

こちらから 

お願いします 

「QR コード」で登録する場合 

↓ 

LINE アプリの「友だち追加」 

↓ 

「QR コード」を選択し、 

QR コードを読み取り登録 


